DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO DIÁLOGO
COMO PRÁTICA SOCIOAMBIENTAL PARA CONSCIENTIZAÇÃO DOS
TRABALHADORES DE UMA EMPRESA DE MINERAIS NÃO-METÁLICOS SOBRE A
IMPORTÂNCIA DA REDUÇÃO DO CONSUMO DA ÁGUA. de autoria de WELIDA
TAMIRES ALVES DA SILVA, ANTONIO AUGUSTO PEREIRA DE SOUSA, EDGLEY
ALVES BATISTA, DJANE DE FATIMA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17132

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17132